
 
 

 
 

 
 

POSTANOWIENIE nr 1/2021 
Dziekana Wydziału Sztuki Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. zatwierdzania tematów, promotorów  
i recenzentów prac dyplomowych i ich ewentualnych zmian  

 
Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 8), w związku z § 42 ust. 8 pkt 2) oraz § 118 ust. 1 
pkt 4 lit. a) Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 32/2020-2024 Senatu 

Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 marca 2021 r.), w związku z § 26 ust. 6 
Regulaminu Studiów Uniwersytetu Opolskiego (Uchwała nr 186/2016-2020 Senatu 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 25 kwietnia 2019 r.) – Dziekan Wydziału Sztuki 
Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
1. Powołać wewnętrzną komisję ds. zatwierdzania tematów, promotorów  

i recenzentów prac dyplomowych i ich ewentualnych zmian – zwaną dalej Komisją. 
2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) dr hab. Bartosz POSACKI, prof. UO – dziekan Wydziału Sztuki, nowe media 
2) mgr Krzysztof KOWALSKI – koordynator kierunków 
3) dr hab. Grzegorz GAJOS, prof. UO – fotografia, projektowanie graficzne 
4) dr hab. Magdalena HLAWACZ, prof. UO – intermedia i projektowanie książki  
5) dr Paulina PTASZYŃSKA – nowe media 
6) prof. dr hab. Marian MOLENDA – rzeźba  
7) dr hab. Łucja PIWOWAR-BAGIŃSKA, prof. UO – rysunek i malarstwo 
8) dr hab. Bartłomiej TRZOS, prof. UO – grafika 
9) dr hab. Kazimierz S. OŻÓG, prof. UO – historia i teoria sztuki  

 

§ 2 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

DZIEKAN 
WYDZIAŁU SZTUKI 
 

     dr hab. Bartosz Posacki, prof. UO 


